郑州市教育局文件

郑教高〔 2013 〕 110 号
郑 州 市 教 育 局
关于公布2013 年度郑州地方高校学生管理示范性建设工作先进单位和先进个人的通知
各地方高校：
    根据年度工作安排， 依据《郑州地方高校学生管理示范性建设工作标准》， 市教育局组织专家对 21 所郑州地方高校的学生工作进行了全面检查，经专家评比、市教育局研究，决定授予郑州师范学院等 12 所高校（见附件 1）“2013 年度郑州地方高校学生管理示范性建设工作先进单位”称号；经学校推荐、市教育局研究，决定授予张贝贝等 99 名同志（见附件 2）“2013 年度郑州地方高校学生管理示范性建设工作先进个人” 称号， 现予以公布表彰。
希望受表彰的单位和个人戒骄戒躁、再接再厉、 不断取得新的更大成绩。同时，希望各地方高校进一步加强学生管理和服务工作的组织领导；进一步加强学生工作的制度建设；进一步加强大学生思想政治教育工作，抓好社会主义核心价值观教育、 爱党爱国教育、诚信教育、感恩教育、法制教育、心理健康教育和安全稳定教育等；进一步加强校园文化建设，广泛深入地开展好学生社团活动、学术活动、志愿者活动和各种文艺体育活动； 进一步加强学生职业发展的规划和指导工作，做好学生的就业和创业工作。
附件：1.2013 年度郑州地方高校学生管理示范性建设工作先进单位名单
2.2013 年度郑州地方高校学生管理示范性建设工作先进个人名单
2013 年 11 月 14 日
附件 1：
2013 年度郑州地方高校
学生管理示范性建设工作先进单位名单
郑州师范学院
中州大学
郑州职业技术学院
郑州幼儿师范高等专科学校
郑州旅游职业学院
郑州广播电视大学
黄河科技学院
郑州升达经贸管理学院
郑州经贸职业学院
郑州华信学院
郑州成功财经学院
郑州科技学院
附件 2：
2013 年度郑州地方高校学生管理
示范性建设工作先进个人名单
(共 99 名 )
郑州师范学院：
张贝贝、林 萌、陈卫民、 蒋 璐、牛 星、江 婧、
贺欣欣、张秀玲
中州大学：
徐 践、刘 莹、董华丽、郭晶晶、 赵 卓、郭松涛、
高 辉、 刘永杰
郑州职业技术学院：
刘华强、崔慧霞、李德生、杨冬松、胡伟强
郑州幼儿师范高等专科学校：
郑国香、李元奇、 唐 静
郑州游职业学院：
张建军、毛 艳、 朱 宇、 王军红
郑州广播电视大学：
杨忠生、王小杰
黄河科技学院：
于 晴、关俊霞、 朱 含、郑 月、程贵林、肖红廷、
马 香、闫广涛、赵江涛、万建臣、刘全虎、 张 倩、
李海斌
郑州升达经贸管理学院：
韩炎涛、 袁 征、 单 锐、 陈 刚、 张 娟、 惠凯 赟 、
孙永杰、刘玉梅、 张 晓
郑州经贸职业学院：
陈家宇、张继栋、武苗苗
郑州华信学院：
罗利远、王燕玲、郭二灿、郑应友、王文娟、王晓凯、
吴杰霞、高积学、李爱萍
郑州成功财经学院：
赵亚宏、邢 坤、翟明君、鲁洪伟、 李 帅、闫超华、
宋 森
郑州科技学院：
王 雷、方加奇、 张 健、赵红卫、卢乙贵、刘志广、
孟秀燕
郑州澍青医学高等专科学校：
薛 飞、 孔令杰、 时艳华
郑州城市职业学院：
赵旭锋、陈艳珠
郑州黄河护理职业学院：
李爱玲、蒋春梅
嵩山少林武术职业学院：
胡俊杰、 陈 磊
郑州电力职业技术学院：
李 彬、毛贡献、 宋 磊
郑州信息工程职业学院：
唐爱云、轩辕新华
郑州理工职业学院：
马振红、李长江
郑州电子信息职业技术学院：
范德良、谭金柱、郭红胜
郑州商贸旅游职业学院：
王 琴、 丁 一
  郑州市教育局办公室         2013 年 11 月 14 日印发
PAGE
- 6 -